
 N. 26 in data 19.06.2007 

OGGETTO: VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2007 

Introduce l’argomento  il  Sindaco che passa la  parola all’Assessore di 
Reparto, Sisto Bravo, che relaziona sulle variazioni che si apportano al 
bilancio  di  previsione  riassunte  nella  relazione  del  Responsabile  del 
Servizio Finanziario.

Aperto il dibattito, si hanno i seguenti interventi:

Cons. Roma: chiede se l’ultima legge regionale che prevede contributi 
per  il  finanziamento  delle  strutture  parrocchiali  è  stata  data  alle 
Parrocchie ai fini di presentare le domande.

Sindaco: evidenzia di aver incontrato i Parroci che hanno concordato 
un’equa  ripartizione  dei  fondi  della  L.R.  N.  44/1987;  che  sono  stati 
assegnati  in  parti  uguali  alle  Parrocchie  di  Ponte  di  Piave,  Levada e 
Negrisia.

Ass.re Bravo: rispondendo a quanto richiesto dal Cons. Roma, precisa 
che due Parrocchie (Ponte e Levada) si sono già attivate presentando 
la domanda.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Uditi gli interventi  anziriportati.

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  8  del  27.02.2007,  all’oggetto: 
“Approvazione Bilancio di Previsione esercizio 2007, Bilancio pluriennale 
e Relazione Previsionale e Programmatica 2007 – 2009”.

Visto il D. Lgs.vo 18/08/2000, n.267.

Ritenuto,  di  apportare  al  Bilancio  di  Previsione  per  l’anno  2007  le 
variazioni di cui agli allegati prospetti.

Visto  il  parere  favorevole  espresso  dal  Collegio  dei  Revisori  in  data 
12.06.2007.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Con voti favorevoli n. 11 e n. 6 astenuti  (Cons. Roma, Dal Pizzol, Morici 
Sante,  Lorenzon  Mirco,  Lorenzon  Serena,  Boer  Silvana),  espressi  per 
alzata di mano dai n. 17 Consiglieri presenti di cui n. 11 votanti.



D E L I B E R A

1) di  apportare al  Bilancio di  Previsione per l’esercizio finanziario 2007 
approvato  con  deliberazione  consiliare  n.   8  del  27.02.2007,  le 
variazioni di cui ai prospetti allegati alla presente deliberazione;


